......................................... 504 764 770 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... Allianz  
Numéro de police et date de validité : .......... 56758275 / 31/12/2023 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 241,63 m²  

(deux cent quarante et un mètres carrés soixante-trois) 

Surface Exclue (Voir Motifs) totale : 8,21 m²  

(huit mètres carrés vingt et un) 

Attestation de surface habitable 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage :

[...]

Maison Etage - Chambre 4 12,82 0  

Maison Etage - Salle d'eau/WC 2 2,95 0  

Gîte 1 - Palier 2 4,86 0  

Gîte 1 - WC 2 1,55 0  

Gîte 1 - Chambre 5 10 0  

Gîte 1 - Salle de bain 2 7,82 0  

Gîte 1 - Chambre 6 6,38 0  

Gîte 1 - Chambre 7 9 0  

Surface habitable totale : 241,63 m²  

(deux cent quarante et un mètres carrés soixante-trois) 

Surface Exclue (Voir Motifs) totale : 8,21 m² (huit mètres carrés vingt et un) 

Fait à SAINT-CYR-EN-TALMONDAIS, le 

03/07/2023 

Par : HOUVET Martin 

Aucun schéma de repérage n'a été joint à ce rapport.